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N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisien Lokale nr 03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr
28/2008), lidhur me nenin 51.1 t& Statutit t& Komungs s& Vitis¢ 01 Nr. 013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komunés sé& Vitis€¢, me daté 10.02.2025 merr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISONIT PER VLERESIMIN E DEMEVE TE SHKATUARA NE SEKTORIN E
BLEKTORISE NE TERRITORIN E KOMUNES SE VITISE

I. Kryetari i Komunés s& Vitis€, formon komisionin p&r vlerésimin e démeve t& shkaktuara
né sektorin e blektorisé né territorin e komunés sé& Vitisé pérgjaté vitit 2025.

Komisioni pérbéhet prej 3 anétaréve dhe ka kété pérbérje:
1. Sabahate Haziri - Kryetare e komisionit,

2. Fitim Selmani - anétari komisionit

3. Dorentina Krasniqi —anétare ¢ komisionit,

II. Komisioni nga pika 1 i kétij vendimi, ka pér detyré qg t& b&jé evidentimin dhe vler&simin
e démeve & shkaktuara né sektorin e blektorisé né territorin e komunés s& Vitisé dhe
t& paraqes raportin mbi vler&simin e démeve prang kryetarit t€ komuné&s dhe Drejtorisé
s€ Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.

III. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtori i Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe
Zhvillim Rural t& Komunés s¢ Vitisé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. Drejtorisé pér Bujqési,,,

2. Anétaréve t& komisionit, —

3. Zyres s& Kryetarit, EY N\

4. Zyres Ligjore KRYETARI I KOMUNES SE VITISE
5. Arkivit  Sokol Haliti: . ) 2 \C
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